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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych i sprzętu 

komputerowego do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 
  
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie do Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w tym postępowaniu. 
 
W zakresie części 1 oferent pyta: 
 
Pytanie 1: 
„W poz. 19 jest: Zestaw bębnów do drukarki Brother DCP9045CDN DR110CL. Właściwy symbol 
bębna do drukarki Brother DCP9045CDN to DR130CL. (symbol DR110CL nie istnieje w ofercie 
Brothera). 
Czy w pozycji 19 należy wycenić produkt o symbolu DR130CL.” 
 
Odpowiedź 1:  
Zamawiający dopuszcza produkt o symbolu DR110CL i DR130CL. 
 
Pytanie 2: 
„W poz. 37, 38 i 39 jest: Toner Canon CRG-717 cyan, magenta, yellow wydajność 6000 stron … 
Tonery o symbolu CRG-717 posiadają wydajność 4000 stron. 
Czy w wyżej wymienionych pozycjach należy wycenić toner o symbolu CRG-717 o wydajności 4000 
stron.” 
 
Odpowiedź 2: 
Tak. W wyżej wymienionych pozycjach należy wycenić toner o symbolach CRG-717 o wydajności 
4000 stron. 
                                                                                               
W zakresie części 2 oferent pyta: 
                                                                                                  
Pytanie 1: 
„Zamawiający w drugiej części zamówienia opisuje w pozycji 10. Monitor 22’’ jako posiadający 
złącza VGA i DVI a w pozycji 13. Komputer stacjonarny PC opisuje jako jeden z parametrów „złącze 
wideo zgodne z zaoferowanym monitorem”. Czy poprzez użycie liczby pojedynczej w opisie 
parametru komputera stacjonarnego PC zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera tylko z 
jednym złączem wideo typu VGA, które jest zgodne ze złączem VGA wymaganym jako parametr 
monitora?” 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera z minimum jednym złączem wideo zgodnym z 
zaproponowanym przez oferenta monitorem. 
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